
Dohoda o akceptaci dodávky dle č. DL-2010/2021

ke Kupní smlouvě č. 2018/40145

Kupující:

Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:

Bankovní spojení: 

číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:
Osoba oprávněná k jednání: 

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Vojenský technický ůstav> odštěpný závoď VTÚVM 
Dlouhá 300,763 21 Slavičfn, Česká republika 

Ing. Ján Roman, ředitel odštěpného závodu VTUVM 
oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze 

242 72 523. CZ24272523

(dále jako „kupující" na straně jedné)

Prodávající
Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání: 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech organizačních:

- ve věcech technických:

QUITTNER & SCHIMEK s.r.o.
Komenského 304,509 01 Nová Paka 
Ing. Jiří Šimek, jednatel
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5502 
60111461, CZ60111461

(dále jako „prodávající" na straně druhé)

Strana 1 (celkem 5)



SOJ

lil/.

Článek I.
Prohlášení smluvních stran

I ' • • « • • 9 0 •••

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že mezi sebou dne 23.11. 2020 uzavřely 
Kupní smlouvu Č. 2018/40145, dne 11. 1. 2021 Dodatek é. 1, dne 26. 2. 2021 Dodatek č. 2 

a dne 22.4.2021 Dodatek č. 3 (dále jen „Smlouva" nebo „tato Smlouva").

* •

li

212,

2.3

i
i i

článek II.
Předmět dohody

Prodávající konstatuje; že dne 25. 2. 2021 vystavil dodací list č. DL-2010/2021 a prohlášení 
o shodě č. CC-2010/2021; a to mimo jiné k dodávce:

10 ks kabelových svazků

10 kš kabelových svazků
wb",

10 ks kabelových svazků 
„b",

3 ks kabelových svazků

bez indexu revize.

s indexem revize

indexem revize

10 ks kabelových svazků

10 ks kabelových svazků ■ 

3 ks kabelových svazků

indexem revize „a", 

s indexem revize „c", 

s indexem revize „a" a 

$ indexem revize „a".

Kupující konstatuje, že v době dodání předmětu koupě [dle CL Vodst. 5.5. v den podpisu 
dodacího listu - tj. 1. 3. 2021} byla Kupní smlouva č. 2018/40145 platná ve znění Dodatku 

č. 1, tj.:

• kabelový svazek 
listech výkresu;

• kabelový svazek 
listu 1 výkresu a bez indexu revize na listu 2 výkresu;

bez indexu revize na onu

s indexem revize „a" na

kabelový svazek 
obou listech výkresu;

s indexem revize ,,b" na

kabelový svazek
výkresu a s indexem revize „b" na listu 2 výkresu;

svaze
a listu 2 výkresu, a s indexem revize „b" na listu 3 výkresu;

bez indexu revize na listu 1

s indexem na revize „c" na listu 1

• kabelový syazel 
listech výkresu;

» kabelový svazek ■
výkresu a s indexem revize „b" na listu 2 výkresu.

bez indexu revize na všech třech

bez indexu revize na listu 1

Kupující konstatuje, že po podpisu Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2018/40145 učinil 
Změnu změnil schéma zapojení (A na 3, B
na 2). Kupující o této změně informoval prodávajícího cestou technického úseku se žádostí 
o zohlednění této změny při výrobě, ze strany technického úseku následně došlo k fyzickému 
zaznačení do změnového razítka výkresu indexem „a" až 8, 3. 2021. Prodávající žádosti

Strana 2 (celkem 5}i



SOJ

2.4.

2.5.

kupujícího o zohlednění změny zapojení při výrobě kabelového svazku vyhověl, ovšem 
vzhledem ke skutečnosti, že součástí smlouvy byl výkres bez indexu revize, bylo to takto 
uveden^^dodadm listě č. DL-2010/2021. Kupující konstatuje, že dodávka kabelového 
svazku^^^^^^Bine 1.3.2021 proběhla zcela v souladu s jeho vůlí, je funkčně správná 

a tuto dodávku akceptuje. Smluvní strany shodně konstatují, že vzájemně poskytnuté plnění 
na základě dodávky 10 ks kabelových svazků 
bez indexu revize (jak je uvedeno v dodacím listě 5. DL-2010/2021, prohlášení o shodě č. Cc- 
2010/2021 a daňovém dokladu č. FVTU-892/2021) nepovažují za bezdůvodné obohacení ani 
na jedné straně.

revize byla zaznačena indexem „b". Kupující o této změně informoval prodávajícího cestou 
technického úseku se žádostí o zohlednění revize „b" při výrobě, v důsledku 
administrativního pochybení na straně kupujícího však nebyl před dodávkou dne 1.3. 2021 
uzavřen dodatek ke kupní smlouvě, který by tuto změnu zohlednil ve smluvní dokumentaci. 
Prodávající žádosti kupujícího o zohlednění revize „b" při vvrobMgbelového svazku vyhověl. 
Kupující tedy konstatuje, žě dodávka kabelového svazku dne l. 3. 2021
proběhla zcela v souladu sjeho vOlí a tuto dodávku akceptuje. Smluvní strany shodně

ijernně poskytnuté plnění na základě dodávky 10 ks kabelových svazků 
dle Indexem revize „b" (Jak je uvedeno v dodacím

listě č. DL-2010/2021, prohlášení o shodě č. CC-2010/2021 a daňovém dokladu č. FVTU- 
892/2021) nepovažují za bezdůvodné obohacení ani na jedné stráně.

Kupující konstatuje^^^odpisi^odatla^^n<^(upní smlouvě č. 2018/40145 učinil 
změnu výkresuBHHBHHBHHHBHl - změnu na pozici 11 (podlepenl). 
Kupující o této změně informoval prodávajícího cestou technického úseku se žádostí 
o zohledněni této změny při výrobě, ze strany technického úseku následně došlo k fyzickému 
zaznačení do změnového razítka výkresu Indexem „c" až 22. 3. 2021. Prodávající žádosti 
kupujícího o zohlednění změny zapojení pří výrobě kabelového svazku vyhověl, ovšem 
vzhledem ke skutečnosti, že součástí smlouvy byl výkres indexem revíze „b", bylo to takto 
uvedenc^^dodacím listě č. DL-2010/2021. Kupující konstatuje, že dodávka kabelového 
svazku^^^^^^^ldne 1.3.2021 proběhla zcela v souladu s jeho vůli, je funkčně správná 

a tuto dodávku akceptuje. Smluvní strany shodně konstatují, že vzájemně poskytnuté plnění 
na základě dodávky 10 ks kabelových svazků
s indexem revize „b" (jak je uvedeno v dodacím listě č. DL-2010/2021, prohlášení o shodě 
č. CC-2010/2021 a daňovém dokladu č. FVTU-892/2021) nepovažují za bezdůvodné 
obohacení ani na Jedné straně.

2.6. Kupující konstatuje, že po podpisiH)odatki^^U^<upn^mlouvě č. 2018/40145 učinil dne 
5. 2. 2021 změnu výkresudoplnil pozici 11 (kryti 
hadici 35 mm), tato revize byla zaznačena indexem „a" na listu 1 výkresu a Indexem *c" na 
listu 2 výkresu. Kupující o této změně informoval prodávajícího cestou technického úseku se 
žádostí o zohlednění revize „a" na listu 1 („c" na listu 2) při výrobě, v důsledku 
administrativního pochybení na straně kupujícího však nebyl před dodávkou dne 1. 3. 2021 
uzavřen dodatek ke kupní smlouvě, který by tuto změnu zohlednil ve smluvní dokumentaci. 
Prodávající žádosti kupujícího o zohlednění revize „a" na listu 1 (,,eň na listu 2) při výrobě 
kabelového svazku vyhověl. Při následné kontrole výkresové dokumentace kupující zjistil 
nesrovnalost mezi indexací revizí na listu 1 a listu 2 výkresu (z listu 2 nebyly přeneseny Indexy 
revize „a" a „b" na list 1, revize „c" na listu 2 byla totožná s revizí „a" na listu 1) - aby tuto 
sltgad napravil, přenesl indexy revize „a" a „b" z listu 2 výkresu na list 1 a srovnal Index revize

listech výkresu. Kupujíc! tedy konstatuje, že dodávka kabelového svazku 
le 1. 3. 2021 proběhla zcela v souladu sjeho vůlí a tuto dodávku akceptuje.

c“ na obou

Strana 3 (celkem Bf



SOJ

2,7,

i0 mé •

2.8.

2.9.

Smluvní strany shodn^onstatuiU^záiemn^oskvtmit^lnění na základě dodávky 3 ks 
kabelových svazkůs Indexem revize „a" (Jak je 
uvedeno v dodacím listě č. DL-2010/2021, prohlášeni o shodě č. CC-2010/2021 á datovém 
dokladu t FVTU-892/2021) nepovažuji za bezdůvodné obohacení ani na Jedné straně.

Kupující konstatuje, že byl několik dnů před dodávkou 1. 3, 2021 telefonicky kontaktován 
s dotazem z výroby prodávajícího, zda je správně popisek (natočeni textu 90* ± 15*) ha pozici 
č. 33 v kabélovém svazki_______

ý a odsouhlasil změnu na 0* 125*; 
zapsal do výkresu vindexurevize„d" až 17.- 3. 2021, v důsledku -admtnistrathmfhp pochybeni 
náštrahěkupujičítío téďýněFyl před dodávkou dně Í.'3.2021 uzavíendodátěkkě kupní 

smlouvě, který by tuto Změnu zohlednil ve smluvní dokumentaci. Prodávající žádost! 
kupujícího o změnu popisku na pozici č. 33 při výrobžHrabelového svazku vyhověl. Kupujíc! 
tedy konstatuje, že dodávka kabelového svazki^|^^| dne 1. 3. 2021 proběhla zcela 
v souladu Sjeho vůli a tuto dodávku akceptuje. Smluvní strany shodně konstatují, že 

ně poskytnuté plněni na základě dodávky 10 ks kabelových svazki
s indexem revize „c" (jak je uvedeno v dodacím listě č. 

prohlášeni o shodě č. CC-2010/2021 a datovém dokladu č. FVTU-892/2021) nepovažuji za

- I „•i*.

Kupující konstatuje, že po podpisi^odatki^^rMtopnUmlouvÉ^. 2018/40145 uQriil dne 

23. 2. 2021 Změnu natočeni textu, tato
revize byla zaznačena indexem „a". Kupující o této zrněni Informovat prodávajícího cestou 
technického úseku se žádostí o zohlednění revize „a" při výrobě, v důsledku 
administrativního pochybení na straně kupujícího však nebyl před dodávkou dne 1.3. 2021 
uzavřen dodatek ke kupní smlouvě, který by tuto změnu zohlednil.ve smluvní dokumentaci. 
Prodávající žádosti kupujícího o zohlednění revize „a" pří výrob^abelového svazku vyhověl. 
Kupující tedy konstatuje, že dodávka kabelového svazkufl^^H dne 1. 3. 2021 proběhla 

zcela v souladu sjeho vůíf a tuto dodávku akceptuje. Smluvní strany shodniHťonstatujUíe 
vzáiemně poskytnuté plnění na základě dodávky 10 ks kabelových svazků^H^^^^^H

___________________ s Indexem revize „a" (Jak Je uvedeno v dodacím listě č. DL-2010/2021,
prohlášení o shodě č. CC-2010/2021 a daňovém dokladu č. FVTU-892/2021) nepovažují za 
bezdůvodné obohacení ani na Jedné straně.

hadicí 35 mm},"tato revize byla zaznačena Indexem „a" na listu 1 výkresu a indexem „c" na 

listu 2 výkresu. Kupující o této změně informoval prodávajícího cestou technického úseku se 
žádostí o zohlednění revize „a" na listu 1 („c" na listu 2) při výrobě, v důsledku 
administrativního pochybení na straně kupujícího však nebyl před dodávkou dne 1. 3. 2021 
uzavřen dodatek ke kupní smlouvě, který by tuto změnu zohlednil ve smluvní dokumentaci. 
Prodávající žádosti kupujícího o zohlednění revíze „a" na listu 1 („c" na listu 2) při výrobě 
kabelového svazku vyhověl. Při následné kontrole výkresové dokumentace kupující zjistil 
nesrovnalost mezi indexaci revizí na listu 1 a listu 2 výkresu (z listu 2 nebyly přeneseny indexy 
revize „a“ š „b" na list 1, revize „c" na listu 2 byla totožná s revizí „a" na listu 1} - aby tuto 
situaci napravil, přenesl indexy revize „a" a „b" z listu 2 výkresu na list 1 a srovnal index revize

listech výkresu. Kupujfcl tedy konstatuje, že dodávka kabelového svazku 
ne 1. 3. 2021 proběhla zcela v souladu sjeho vůli a tuto dodávku akceptuje, 

strany shpdniHjonstatuilJ^réiemnjyjoskytnut^íIněnf na základě dodávky 3 ks 
kabelových svazků s indexem revize „a" (jak
uvedeno v dodacím listě Č. DL-2010/2021, prohlášeni o shodě č. CC-2010/2021 a daňovém 
dokladu č, FVTU-892/2021) nepovažují za bezdůvodné obohaceni ani na jedné straně.



Článek III.
ZávčreČná ustanovení

3.1. Tato Dohoda Je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž Jeden výtisk obdrží 
prodávající a jeden kupující.

SOJ

3.2. Práva á povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí právním řádem České 

republiky, zejména občanským zákoníkem v platném znění.


